eisdem sepedicta bona ab impetione cuiuscumque. Proloquatores vero, dicti vidheruarumen, istius contractus fuerunt, qui sequuntur: Karolus Sonason de Hæsleby, Michael de Oastum, firmarii vero, wlgariter dicti fasta, fuerunt infra scripti: Holmo in Hamarstum, Nicholaus in Sudherby, Andreas in Kælaberghum, Magnus in Skæl, Johannes in Jurstum, Ingeldus in Forse, Ingemundus Raskær, Mathias in Sudherby, Botwidus in Thyænsta, Nicholaus Anundi, Johannes in Gryte, Ødmundus in Vigby, parrochiani in Øsmo. Hii omnes presentes interfuerunt presenti contractui, ad hoc specialiter [rogati] et vocati. Et in huius rei testimonium sigillum meum proprium et sigillum dilecti generi mei domini Vlphonis Philippi vna cum sigillo fratris mei Benedicti presentibus sunt appensa. Datum in parrochia Øsmo predicta anno Domini m^{ccc}° quinquagesimo in die beati Petri ad vincula.

På baksidan: littera acquisitionis super bonis in Aby, Stymminge et Vretum. Sigillen borta.

4601.

1350 Aug. 4.

Stockholm.

Konung Magnus säljer med sina rådgivares samtycke till biskop Egisl i Vesterås och hans kyrka för 300 mark rent silvér, Stockholms vigt, och 4500 mark penningar, hvilka konungen på olika tider fått som lån, följande gods i Vestmanland, nämligen Östuna och Grönö, Virsta, Norra och Södra Hunö, Åsta, Eke, Bilista, Andredeskog, nedre Bolsta, Torsmose, Forsby, Bjuggsta i Hara (Kungsåra) socken; Sundby, Forsby i Björskogs socken med örne Norra och Södra Krakholm m. m., samt pantförskrifver slutligen för ofvannämnda gods gården Kungsbackarö.

Orig. på perg. i Sv. Riksark. ¹⁾

Omnibus presens scriptum cernentibus Magnus, Dei gracia rex Swecie Norwegie et Skanie, salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi, presentes pariter et futuri, Nos de consensu et beneplacito nostrorum consiliariorum infrascriptorum venerabili in Christo patri, domino fratri Egislo, eadem gracia episcopo Arosiensi, et sue ecclesie predicte pro trecentis marchis puri argenti ponderis Stokholmensis, quas nos leuasse et integre habuisse recognoscimus per presentes, et pro quatuor millibus ac quingentis marchis denariorum Sweuorum monete nunc currentis, quas in diuersis annis mutuo receperamus ab episcopo et ecclesia Arosensi predictis, bona nostra in Wesmannia in villis subscriptis situata rite et legaliter juxta leges et consuetudines patrie vendidisse: Primo videlicet in Østwnum xii oras terre cum molendinis et molendinorum locis ibidem ac Grønø cum omnibus et singulis eorum pertinenciis, agris, pratis, siluis, pascuis et piscariis, siccis et humidis, prope et remote positis et quocumque nomine nominatis, item in Viristæ xiii oras terre vnum solidum et duas vlnas terre, in Norrahunø vnam marcham et dimidiā oram terre, in Sydrahwnø in Høkastalwth x solidos terre, item ibidem in Sydrahwnø in Quillinghaboluth quatuor solidos terre, in Aastum sex solidos terre cum dimidio, in Eke duas oras terre,